
 
 

 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl       www.dczp.wroclaw.pl    
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483       REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 57 877 000,00 zł 

 
 
 
 
Kapitał Zakładowy:  
 

           KRS  0000 
    

 

 

          Wrocław dn. 14.03.2017 r. 
 
 
 

Wyjaśnienie nr 1 do SIWZ 
 
Do wszystkich Oferentów postępowania nr 5/SMED/DCZP/2017/P dot. Przetargu 
nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego dla jednostek 
organizacyjnych ,,DCZP” Sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem 
wykonawcy”. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie 6 Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok rozmiar M (nr katalogowy: 3300M)  nieinwazyjny 
system mocowao preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania 
linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest 
korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. 
GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji 
alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające 
powietrze. 
Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu 
wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. 
Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminowad koniecznośd 
ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilośd czynności zabiegowych oraz 
możliwośd wystąpienia nadkażenia. 
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia 
położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza produkt Grip Lok rozmiar M o w/w opisie. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie 6 Poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Zadania nr 6 i stworzy osobny pakiet?  
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co 
przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 6 do osobnego zadania – zadanie nr 6a. 
 
Pytanie nr 3: 
czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą m.in. parawany medyczne trójdzielne wykonane z 
rur stalowych chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a może i lepsze od lakieru proszkowego) 
– dotyczy pozycji 7 zadania nr 16. 
Pozostałe parametry parawanów zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 



 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza ofertę na parawany trójdzielne wykonane z rur stalowych 
chromowanych jeśli pokrycie jest tak samo dobre, a może i lepsze od lakieru proszkowego. 
 Pozostałe parametry parawanów winny byd zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 
 

Pytanie nr 4: 
Dotyczy Zadania nr 16 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz. nr 6 „Krzesło kardiologiczne” z 
zadania nr 16 i utworzenie dla tej pozycji osobnego zadania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 6 do osobnego zadania – zadanie nr 16a. 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie nr 10, poz. 2-5 
Czy Zamawiający wymaga, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę: 2-2,5 ml, 5-6 ml, 10-
12ml, 20-24ml. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę: 2-2,5 ml, 5-6 ml, 10-12ml, 
20-24ml. 
 
Pytanie nr 6: 
Zadanie nr 10, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w 
formularzu asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowanie a’50 szt. Ilośd opakowao należy przeliczyd z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 7: 
Zadanie nr 10, poz. 8 
Proszę o dopuszczenie możliwości zaproponowania igły w rozmiarze 0,6x30 mm, zamiast 0,6x40 
mm 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza możliwośd zaproponowania igły w rozmiarze 0,6x30 mm, zamiast 0,6x40 
mm do Zadania nr 10, poz. 8 
 
Pytanie nr 8: 
Zadanie nr 11, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,2x32 mm lub 1,3x45 mm, zamiast 1,3x32 mm 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 1,2x32 mm lub 1,3x45 mm, zamiast 1,3x32 mm do 
Zadania nr 11, poz. 1 
 
Pytanie nr 9: 
Zadanie nr 11, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,00x32 mm, zamiast 1,1x32 mm 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 1,00x32 mm, zamiast 1,1x32 mm do Zadania nr 11, 
poz. 2 
 
 



 

 

Pytanie nr 10: 
Zadanie nr 11, poz. 3 
Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 0,8x25 mm lub 0,9x25 mm, zamiast 0,9x32 mm 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 0,8x25 mm lub 0,9x25 mm, zamiast 0,9x32 mm do 
Zadania nr 11, poz. 3 
 
Pytanie nr 11: 
Zadanie nr 11, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,2x38 mm, zamiast 1,3x32 mm 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 1,2x38 mm, zamiast 1,3x32 mm do Zadania nr 11, 
poz. 4 
 
Pytanie nr 12: 
Zadanie nr 11, poz. 5 
Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,0x32 mm, zamiast 1,1x32 mm 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 1,0x32 mm, zamiast 1,1x32 mm do Zadania nr 11, 
poz. 5 
 
Pytanie nr 13: 
Zadanie nr 11, poz. 6 
Proszę o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 0,8x25 mm, zamiast 0,9x25 mm  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kaniule w rozmiarze 0,8x25 mm, zamiast 0,9x25 mm do Zadania nr 11, 
poz. 6 
 
Pytanie nr 14: 
Zadanie nr 11, poz. 7 
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6x8 cm, zamiast 6x7 cm, w opakowaniu a’100 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza opatrunku w rozmiarze 6x8 cm, zamiast 6x7 cm, w opakowaniu a’100 
szt. Ilośd opakowao należy przeliczyd z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 15: 
Zadanie nr 4 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie w w/w pozycji papieru o rozmiarze 60x25, ponieważ Papier Ascard MR 
RED występuje w rozmiarze 60x25mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza papieru innego niż formularzu cenowym. 
 
Pytanie nr 16: 
Zadanie nr 4 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie w w/w elektrody okrągłej o rozmiarze 42mm z języczkiem ułatwiającym 
aplikację elektrody 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt do Zadania nr 4 poz. 4 
 
Pytanie nr 17: 
Zadanie nr 4 poz. 4 



 

 

Prosimy o dopuszczenie w w/w elektrody okrągłej o rozmiarze 50mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt do Zadania nr 4 poz. 4 
 
Pytanie nr 18: 
Zadanie nr 4 poz. 6 
Prosimy o informacje czy w/w papier do defibrylatora ma byd gładki czy z nadrukiem. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza gładki papier do defibrylatora. 
 
Pytanie nr 19: 
Prosimy o dopuszczenie w/w rękawicy chirurgicznej 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne z warstwą polimerową o poziomie AQL 1.0, reszta 
parametrów bez zmian. 
 
Pytanie nr 20: 

Projekt umowy - par. 3 ust. 8 
Prosimy o wydłużenie terminu reklamowanego towaru do 5 dni roboczych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wydłuża termin reklamowanego towaru do 5 dni roboczych zmieniając 

jednocześnie treśd par. 3 ust. 8 Umowy (w załączeniu). 
 
Pytanie nr 21: 

Projekt umowy - par. 6 ust. 1 ppkt. a) 

Prosimy o zmianę kary umownej na 20,00zł za zwłokę w realizowaniu każdorazowej dostawy za 
każdy rozpoczęty dzieo zwłoki. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 ppkt a) odnoszący się kary umownej 
jest sprzeczny z art. 5 КС oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równośd 
stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla 
Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych . Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 
24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w 
umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w 
sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego 
(Wyrok z dnia 29.12.1978г., IV CR 440/798) "Kara umowna - jako rażąco wygórowana powinna 
ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara 
umowna - tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie 
uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela'''. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający zmienia karę umowną na 20,00 zł za  zwłokę w realizowaniu każdorazowej dostawy 
za każdy rozpoczęty dzieo zwłoki zmieniając jednocześnie treśd par. 6 ust. 1 ppkt. a) umowy (w 
załączeniu). 
 
Pytanie nr 22: 
Projekt umowy - par. 6 ust. 1 ppkt.b) 
Prosimy o zmianę kary umownej na 20,00 zł za zwłokę reklamowanej dostawy za każdy 
rozpoczęty dzieo zwłoki. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 ppkt. b) odnoszący się kary umownej jest 
sprzeczny z art. 5 КС oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równośd stron 
umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego 
w wysokości odsetek ustawowych . Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów zdnia 24.06.2014 r. 
sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest 
niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z 
istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 



 

 

29.12.1978г., IV CR 440/798) "Kara umowna - jako rażąco wygórowana powinna ulec 
zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna - 
tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego 
wzbogacenia wierzyciela. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający zmienia karę umowną na 20,00 zł za zwłokę reklamowanej dostawy za każdy 
rozpoczęty dzieo zwłoki zmieniając jednocześnie treśd par. 6 ust. 1 ppkt. b) umowy (w 
załączeniu). 
 
Pytanie nr 23: 
Zadanie nr 6 pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści żel cewnikowy w opakowaniu 5ml lub 10ml z odpowiednim 
przeliczeniem? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza żel cewnikowy w opakowaniu 5ml lub 10ml. Ilośd opakowao należy 
przeliczyd z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 24: 
Zadanie nr 10 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 10 ml skalowaną co 0,2ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 10 ml skalowaną co 0,2ml. 
 
Pytanie nr 25: 
Zadanie nr 10 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 2 ml skalowaną co 0,1ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 2 ml skalowaną co 0,1ml. 
 
Pytanie nr 26: 
Zadanie nr 10 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 20 ml skalowaną co 0,5ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 20 ml skalowaną co 0,5ml. 
 
Pytanie nr 27: 
Zadanie nr 10 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 5 ml skalowaną co 0,2ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę trzyczęściową luer o pojemności 5 ml skalowaną co 0,2ml. 
 
Pytanie nr 28: 
Zadanie nr 13 pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 23G x 1,8mm lub 21G x 2,4mm w opakowaniach a’100 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli 
w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza nakłuwacze 23G x 1,8mm lub 21G x 2,4mm w opakowaniach a’100 szt. 
Ilośd opakowao należy przeliczyd z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
 



 

 

Pytanie nr 29: 
Zadanie nr 13 pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści kaczki j. u. na mocz o pojemności 1,5 litra bez portu do pobierania 
próbek moczu? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do 
oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza kaczki j. u. na mocz o pojemności 1,5 litra bez portu do pobierania 
próbek moczu. 
 
Pytanie nr 30: 
Zadanie nr 13 pozycja 10,12,28,31,32,35,37 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wydzieli pozycje 10,12,28,31,32,35,37 z Zadania nr 13 tworząc jednocześnie 
Zadanie nr 13a. 
 
Pytanie nr 31: 
Zadanie nr 13 pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści patyczki z gąbką pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu 
a’50szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza patyczki z gąbką pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’50szt. 
Ilośd opakowao należy przeliczyd z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 32: 
Zadanie nr 13 pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło papierowe na rolce o długości 80m z przeliczeniem 
podanych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza prześcieradło papierowe na rolce o długości 80m. Ilośd opakowao należy 
przeliczyd z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 33: 
Zadanie nr 13 pozycja 37 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a’28szt dla rozmiaru S-L i a’14szt dla 
rozmiaru XL? Czy Zamawiający dopuści w celu utrudnionego przeliczenia podanych ilości podanie 
ceny za 1szt? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki pakowane a’28szt dla rozmiaru S-L i a’14szt dla rozmiaru 
XL. Ilośd opakowao należy przeliczyd z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 34: 
Zadanie nr 13 pozycja 37 
Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi 
się na wydzielenie pozycji nr 37 do osobnego zadania? Paostwa zgoda zwiększy konkurencyjnośd 
postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wydzieli pozycje 37 z Zadania nr 13 tworząc jednocześnie Zadanie nr 13a. 
 
 



 

 

Pytanie nr 35: 
Zadanie nr 14 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści maseczki chirurgiczne trzywarstwowe z gumką? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza maseczki chirurgiczne trzywarstwowe z gumką. 
 
Pytanie nr 36: 
Zadanie nr 14 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści maseczki chirurgiczne w rozmiarze 17,5cmx9,5cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza maseczki chirurgiczne w rozmiarze 17,5cmx9,5cm. 
 
Pytanie nr 37: 
Zadanie nr 14 pozycja 1 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej 
i konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wydzieli pozycje 1 z Zadania nr 14 tworząc jednocześnie Zadanie nr 14a. 
 
Pytanie nr 38: 
Zadanie nr 15 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe chirurgiczne wewnętrznie polimerowane z AQL-
1,0?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe chirurgiczne wewnętrznie polimerowane z AQL-1,0. 
 
Pytanie nr 39: 
Dotyczy Zadania nr 3 
Czy Zamawiający będzie oczekiwał wysokiej klasy pulsoksymetru amerykaoskiego producenta, z 
opatentowaną technologią ekstrakcji sygnału, gwarantującą pomiar w ruchu i przy niskiej perfuzji 
o następujących parametrach: 
– zakres pomiaru saturacji: 0-100 %, 
– dokładnośd pomiaru saturacji: + 2% (w zakresie 70-100%), pomiar w ruchu i przy niskiej 
perfuzji, 
– zakres pomiaru tętna: 25-240 uderzeo na minutę, co stanowi w pełni diagnostyczny zakres 
pomiarowy, 
– zakres pomiaru indeksu perfuzji: 0,02-20, 
– wyświetlanie wartości liczbowej dla: SpO2, pulsu, indeksu perfuzji, 
– wyświetlanie krzywej pletyzmograficznej i stanu naładowania baterii, 
– czytelny, kolorowy, dotykowy wyświetlacz, 
– wymiary 7.4 cm x 4.1 cm x 3.0 cm, 
– waga z bateriami 73g. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie będzie oczekiwał wysokiej klasy pulsoksymetru amerykaoskiego producenta, z 
opatentowaną technologią ekstrakcji sygnału, gwarantującą pomiar w ruchu i przy niskiej perfuzji 
o w/w parametrach. 
 
Pytanie nr 40: 
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w zadaniu nr 15 w pozycji nr 1  dopuści 
rękawice lateksowe chirurgiczne jałowe bezpudrowe posiadające poziom AQL 1,0? Niższy poziom 
AQL gwarantuje wyższą jakośd rękawic, lepszą szczelnośd a zarazem większe bezpieczeostwo 



 

 

użytkownika.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe chirurgiczne jałowe bezpudrowe posiadające poziom 
AQL 1,0. 
 
Pytanie nr 41: 
Zadanie nr 4 poz.2 
Prosimy  o dopuszczenie w ww. pozycji papieru z siatką milimetrową w kolorze czerwonym. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza papieru z siatką milimetrową w kolorze czerwonym. 
 
Pytanie nr 42: 
Zadanie 7 Poz. 1, 2  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek posiadania zamka magnetycznego za 
spełniony, jeśli komplet pasów będzie posiadał 4 zamki i jeden klucz magnetyczny. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający uzna warunek posiadania zamka magnetycznego za spełniony, jeśli komplet pasów 
będzie posiadał 4 zamki i jeden klucz magnetyczny. 
 
Pytanie nr 43: 
Zadanie 7 Poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie uniwersalnych pasów na kostki z zapięciem na zamek magnetyczny, z 
kluczem magnetycznym w komplecie, o szerokości 8 cm oraz wymiarach: S: 13-18 cm; M: 18-24 
cm; L: 24-28 cm  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza uniwersalne pasy na kostki z zapięciem na zamek magnetyczny, z 
kluczem magnetycznym w komplecie, o szerokości 8 cm oraz wymiarach: S: 13-18 cm; M: 18-24 
cm; L: 24-28 cm  
 
Pytanie nr 44: 
Zadanie 7 Poz. 3  
Prosimy o dopuszczenie uniwersalnych pasów brzusznych z pasem kroczowym, w komplecie 3 
zamki magnetyczne (4 w rozmiarze L) oraz jeden klucz magnetyczny, o wymiarach: S: 46-76 cm, 
szerokośd 16 cm; M: 68-108cm, szerokośd 18 cm, L: 95-135 cm, szerokośd 18 cm  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza uniwersalnych pasów brzusznych z pasem kroczowym. 
 
Pytanie nr 45: 
Zadanie nr 13, pozycja 13 –  Czy zamawiający oczekuje okularów zarejestrowanych jako środek 
ochrony indywidualnej co najmniej kategorii II?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający oczekuje okularów zarejestrowanych jako środek ochrony indywidualnej co 
najmniej kategorii II. 
 
Pytanie nr 46: 
Zadanie nr 13, pozycja 13 –  Czy zamawiający oczekuje okularów posiadających ramiona 
regulowane w zakresie ich długości i kąta pochylenia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie oczekuje okularów posiadających ramiona regulowane w zakresie ich długości i 
kąta pochylenia. 
 



 

 

Pytanie nr 47: 
Zadanie nr 13, pozycja 14 –  Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane gąbki były nasączone 
substancją nawilżającą, np. miętą? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga, aby oferowane gąbki były nasączone substancją nawilżającą, np. 
miętą. 
 
Pytanie nr 48: 
Zadanie nr 13, pozycja 14 –  Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ustawą o wyrobach 
medycznych każdy pojedynczy produkt posiadał fabrycznie nadrukowaną datę ważności oraz 
numer serii na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych każdy pojedynczy produkt 
posiadał fabrycznie nadrukowaną datę ważności oraz numer serii na opakowaniu jednostkowym. 
 
Pytanie nr 49: 
Zadanie nr 13, pozycja 14 –  Czy Zamawiający dopuści patyczki z gąbką pakowane po 50 sztuk z 
przeliczeniem ilości do 5 opakowao? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści patyczki z gąbką pakowane po 50 sztuk. Ilośd opakowao należy przeliczyd z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

 


